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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01803014A

2. Data e Regjistrimit 03/06/2020
3. Emri i Subjektit AXEL SECURITIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Pogradec  POGRADEC Nr.Pasurie 93, Zona 
Kadastrale 3665, Lagjja Polje , Udënisht, Njësia 
Administrative Udënisht, 7304, Progradec 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence tregtare, financiare dhe marketing. 

Tregti te mallrave te ndryshme , tregti mineralesh dhe 
metalesh, dhe import-eksport.
Genti Arapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2020                Deri: 02/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentiArapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: securitiesaxel@gmail.com  
Telefon: 0684017988  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-515995-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538373-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.07.2020 ku 
eshte vendosur: pezullim i aktivitetit nga data 06.07.2020 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737758-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.07.2021 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë dhe adresës kryesore.
Objekti ishte            ("Sherbime konsulence tregtare dhe financiare. Sherbime marketingu 
me qellim promovimin e sherbimeve te investimit dhe instrumentave financiare te ofruara 
nga nje broker i licencuar ne fushen e titujve")          u be            ("Sherbime konsulence 
tregtare, financiare dhe marketing. Tregti te mallrave te ndryshme , tregti 
mineralesh dhe metalesh, dhe import-eksport.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Nr.Pasurie 93, Zona Kadastrale 3665, Lagjja Polje , Udënisht, 
Njësia Administrative Udënisht, 7304, Progradec;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Pallati 352, Shk. 2, AP. Kati 8, Tirane 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740023-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E238A21D-0BB2-4DA9-A672-395ECD1B8E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCB30D2-763D-4867-8815-5F5FBF04F85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05180B7C-D5D2-4BB3-8F44-6EBDA2C0D669
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Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743457-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

11/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769412-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 08/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360103C3-4A16-4F6F-A24F-F92FAB602E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7707DE-8C7D-45AB-8028-25E82A45C852

